SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

e
. . ¥
Deliberazione n. —98 [

adottata dal Direttore Generale indata. 1 1 111e 7003

Ogeetto: ASSENSQO AL TRASFERIMENTO PRESSO QUESTA AZIENDA DELLA SIG.RA
PILI GRAZIELLA COLLABORATORE PROF.LE SANITARIO INFERMIERE.

ACQUISITA Fistanza prot. n. 13070 del 17/06/2003. della sig.ra PILT Graziella nata a lglesias il
15/02/1964, dipendente dell’Azienda Ospedaliera ~G. Brotzu™ di Cagliari in qualita
di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere cat. D, tendente ad ottenere il
trasferimento a questa Azienda:

ATTESO che netla dotazione organica di questa Azienda sono vacanti e disponibili n. 3 posti
di Collaboratore Professionale Sanitario Inferntiere e che peraltro dal 01/01/2004 si
renderanno  vacanti ulteriori 4 posti a seguito di cessazione dal servizio per
cotlocamento in quiescenza di 4 unita infermieristiche:

CONSIDERATO ik curriculum formativa ¢ professionale della predetta:

RITENUTO di dover provvedere. in riferimento alle esigenze aziendali. peraltro acuite dalla
rifevante carenza delle figure sopra dette. all’acquisizione di wna unitd per la
copertura di uno dei posti suddetti, concedendo ["assenso al trasferimento presso
questa Azienda alla sig.ra PILI GrazieHa:

RITENUTO pertanto, di dover esprimere col presente atto il nulla osta al trasferimento di cui
trattasi:
VISTO ib D.Lgs. 165/2001:

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI 1l Direttore Amministrativo ¢ il Direttore Sanitario:

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di esprimere assenso al trasferimenio della sigra PILT Graziella nata a lglesias il
15/02/1964, Collaboratore Professionale  Sanitario  Infermiere “cat. D7, dall’Azienda
Ospedaliera G, Brotzu™ di Cagliari a questa Azienda:



di concordare con Azienda Ospedaliera G, Brotzu™ di Cagliari la decorrenza del
trasterimento suddetto:

di demandare al capo servizio personale di provvedere ai sensi delle normative vigenti:
di trasmettere i presente provvedimento dell” Azienda Ospedaliera ~G. Brotzu™ di Cagliari:

di determinare che il costo presunto di 25.000 Euro circa. onnicomprensivo, venga imputato,
al codice 4600301 del piano dei conti aziendale 2004:

BENERALL
M EQN E)
uu;fWLf

DIRAMM

DIRSAN ﬁ&i—/"—‘




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDLEGNA
AZIENDA USL N. 7

Carbonia

[l Responsabile del Servizio Aftart Generali
Attesta che la del bua/mm
Ihgg:'{@ del % % 2803
e stata pubbhmta
nell atbo pretorio dell” Azienda USL n.

a partire dal i 5 ““:. ZQQG 29 ﬁ 25}83

Resterd in pubblicazione per 15 giorni (.OELSL(.UU\I

¢ stata posta a disposizione per la consultazione

Alleeatin, 3 o

Destinatan

7 Eﬁ\c Servizio Altart Generali



e D e tloce {-gewcstaﬁ fé_,a?c AR A
S

56 é/(ﬁécq’?/? .

"’/ dai&f{cdﬁrf}”;jc *' /ﬁé /@J Vol r‘;C < |
o /fC £e)r C £ coorelen / cfu e ﬁ;CL’GJ!C.J s
(//C.é. L f//cczc V/enc//c:' -G 3/1 w;/ 3;3//2.5,;97. e g
2z *‘C//) oneds o ceeobs P a2 f
o

a4 £ e ip o L.étwemé;: emaa‘_/ /2

A 5 P 7 /: 1S / : e £ =
oeaC O M CETINOA1TE LD el
7 B
./)’7")0)43/ 'é.«"/ﬁ 7/@ M ..—éé "J’?//r. / é /fCéind?*’//’ C/’J'?Pé'/f)
/

~

77 A / 2
Yo dolll! Aeencly Copeclolsery & Loty

7 17 . S .
2 éi?c C‘C/ [P Ce22C L,f e ,_g'.ff. 2 F ol
/‘

LA . /
cotbonip /gcg,/@g/b, Crr ente 17 e
o

Yeencie Oopecobere & 04;34:4:/,/

‘»{”,’;_/zt 50'7700 ,./.2’/06/3603. } Ax ) //07 ,5, /Jc/;'é/i:a/f'
/j,"} Ve ] .L_/D ~
oz
&



Spett le Direttore Generale
Dell’Azienda US.L. n. 7 di Carbonia

La softoscritta Pili Graziella, nata a Iglesias il 15.02.1964, ivi residente in viale Vitiorio
Veneto 143, integra alla domanda di trasferimento del 17/06/03 - n. di protocollo 13070 il
seguente curriculum formativo e professionale:

In possesso del bienmio di scuola media superiore ha conseguito 1 diploma di infermiera
nella scuola per LP. “Maria di Piemonte™, sede staccata US L. n. 16 di Iglesias il 26.06.92;

1

2

W

dal 14.10.92 al 16.12.92 ha presiato servizio presso la casa di cura S.Salvatore di
Cagliari;

dal 01.01.93 al 15.03.93 ha prestato servizio presso Ia US.L. n. 17 di Carbonia nel
reparto di pediatria in qualita di infermiera professionale fuori molo;

. dal 20.03.93 al 29.12.93 ha prestato servizio presso la US.L. n. 16 di Iglesias nel

repartp di chirurgia d urgenza in qualita di infermiera professionale fizori ruolo;

il 28.10.92 ha partecipato al convegno dibattito suila libera professione “Il fiuro
dell infermiere™;

il 05.02.94 ha partecipato la corso di aggiornamento sul tema: “Essere infermiere
ogei™,

dal 08.09.94 al 07.12.94 ha prestato servizio presso Ia US.L. n. 17 di Carbonia nel
reparto di chirurgia generale in qualitd di infermiera professionale fuori ruolo;

il 27.04.96 ha partecipato al corso di aggiornamento “La riabilitazione del paziente
stomizzato™; |

dal 05.08.96 al 04.08.98 ha prestato servizio presso la Casa di Cura Lay nel reparto
d1 medicina generale in qualita di infermiera professionale;

dal 29.07.99 al 28.11.99 ha prestato servizio presso la A.S.L. n. 2 di Olbia nel U.O.

di pronto scecorso ;

10.11 19.10.99 ha frequentato if Corso B.L.S. esecutore per categoria B. tenutosi a Olbia;



11.dal 16.02.00 al e attualmente in servizio presso la Azienda Ospedaliera Brotzu di
Cagliari in qualita di infermiera professionale reparto di chirurgia d urgenza;

12.dal 05.04.02 al 21.11.02 ha frequentato il “Corso di aggiornamento obbligatorio per
infermieri area chirurgica” conseguendo n. 19 crediti formativi;

13.il 12.11.02 ha frequentato il corso di aggiomamento obbligatorio per infermieri sul
“Sistema di tariffazione delle prestazioni™,

14. dal 30.05.03 al 26.03.03 ha frequentato il “Corso di aggiomamento obbligatorio per
infermieri “Rianimazione cardiopolmonare™ conseguendo n. 4 crediti formativy,

-»

Iglesias, /6 1253 In fede ;f:e@( “r



